DECRETO N.º 278/2022

DATA: 05/09/2022

SÚMULA: Nomeia membros para compor o Comitê

Local do Programa Nossa Gente Paraná.

 O Prefeito do Município de Pinhão, Estado do Paraná,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Decreta:
Art. 1º. Ficam nomeados os membros abaixo

relacionados, para comporem o Comitê Local do Programa Nossa Gente Paraná:

Nome: Representação:

Titular: Suzete Batista Borges

Suplente: Bárbara C. Pillati

Secretaria Municipal de Assistência Social

Titular: João Maria Camargo

Suplente: Joaquina Aparecida de Quadros

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Titular: Jair Gonçalves

Suplente: Sayonara Aparecida Fonseca

Secretaria Municipal de Esportes

Titular: Jocelino Vitorino Alves

Suplente: Vânia Carla de Oliveira

Secretaria Municipal de Indústria e Comércio e

Turismo

Titular: Tomaz Luiz Caldas

Suplente: Albino Ricardo dos Santos Neto

Secretaria Municipal de Agricultura

Titular: Meuri Gonçalves de Macedo

Suplente: Sheila Dave

Secretaria Municipal de Saúde

Titular: Wilcar Wilson Parabocz

Suplente: Cândida P. Antonichem

Secretaria Municipal de Administração –

Departamento de Habitação

Titular: Edalcléia S. Cavalheiro

Suplente: Vilson Antônio Prudente

CAPS

Titular: Iara Aparecida de Oliveira

Suplente: Leobina Gulhak

CREAS

Titular: Márcia Regina dos Santos Cogo

Suplente: Ricardo Corrêa de Almeida

Equipe Volante do CRAS

Titular: Marinez Tonet de Camargo Agência do Trabalhador

Titular: Luzyanna Rocha Tavares

Suplente: Ivan Junior de Oliveira

EMATER

Titular: José Francisnei dos Santos

Suplente: Edilson José da Rosa

Conselho Tutelar

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na presente data,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, Estado do

Paraná, em 05 de setembro de 2022.